
2022 年 11 月 

お取引様 各位 

株式会社 サカヱ 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図

り、生産コスト、流通コストの抑制に努めてまいりました。 

しかしながら、材料価格等の高騰のため、現行の価格体系を維持することが困難な

状況となりました。 

つきましては、品質の維持・向上に努めながら誠に不本意ですが、 

2022 年 11 月 1 日より、製品価格を改定致しました。 

今後も企業努力を行ないながら、安全な製品を継続してお届けする事に努めてまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

運賃や別途費用の発生する製品がございますので弊社営業担当までお問い合わせ

ください。 

 


